
       
Gmina Wołomin

 UL. OGRODOWA 4, 05 – 200 WOŁOMIN
TEL. 22 763-30-71   FAX. 22 763-30-66

ZP.271.1.2024

Wołomin, dnia 06.03.2024 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na : Utrzymanie i pielęgnację zieleni na

terenie gminy Wołomin.

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. –  Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) , Zamawiający Gmina Wołomin informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej.
1. Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez Wykonawcę: 
Drew-Plak Sławomir Wikieł, 04-434 Warszawa

2. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:                                     

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy

Kryterium:            
Cena- waga 60 % 
przyznana punktacja

Kryterium: Czas reakcji na 
wykonanie prac uznanych 
za pilne- waga 40 % 
przyznana punktacja

Punkty  razem

1 Drew-Plak 
Sławomir Wikieł
04-434 Warszawa

60 40 100

2 AG-Complex Sp. z o.o.
03-046 Warszawa

39,40 40 79,40

   Z up. Burmistrza

      Dariusz Szymanowski

         Zastępca Burmistrza 

Urząd Miejski w Wołominie ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin,

tel. (22) 763 30 00, fax. (22) 763 30 66,  www. wolomin.org,    e  -  mail  :   um  @  w  olomin  .  org  , NIP: 125-13-33-722, REGON: 013269640  

mailto:um@wolomin.org

